СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от   24 ноября  2022 г.                                                                № 28
с.Козловка
О внесении изменений в решение Совета депутатов    Козловского сельского поселения от 06 сентября 2006 г. № 22 «Об установлении размеров и условий оплаты труда муниципальных служащих Козловского сельского поселения» (в редакции решения Совета депутатов Козловского сельского поселения №16 от 30.07.2019 г.)

      В целях приведения  в соответствие с действующим федеральным законодательством   Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:
    1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Козловского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Козловского сельского поселения от 06 сентября 2006 г. №22 (в редакции решения Совета депутатов Козловского сельского поселения №16 от 30.07.2019 г.), следующие изменения:
  1) приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к решению Совета депутатов
Козловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района
от 06 сентября 2006г. №22
(в ред. решения Совета депутатов
Козловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района
от 24.11.  2022 г. №28 )

Размеры должностных окладов Главы и муниципальных служащих Козловского сельского  поселения   Атяшевского муниципального района
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава сельского поселения
	4712

	Заместитель Главы сельского поселения
	4098

	Главный бухгалтер
	4098

	Ведущий специалист
	3538

».
       2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава Козловского сельского поселения:                                 В.В.Моторкин